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EUROPEEN FINN 2014 - LA ROCHELLE

Société des Régates Rochelaises

AFTER JURY DECISIONS

03/05/2014 au 10/05/2014

Time 14.49, Saturday , May 102014
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SCOTT Giles (GBRGS20)

ZBOGAR Vasilij (SLOVZ

WRIGHT Edward (GBREW 3)

LOBERT Jonathan (FRAJL23)

KLJAKOVIC GASPIC Ivan (CROIK3

MILLS Andrew (GBRAMS5)

LE BRETON Thomas (FRATL1)

POSTMA Pieter Jan (NEDPP1)

BERECZ Zsombor (HUNZB1)

MURDOCH Andrew (NZLAM4)

ANDREWS Mark (GBRMA18)

ALLANSSON Bjorn (SWEBA4
JUNIOR Josh (NZLJJ1

SALMINEN Max (SWEMS11)

LILLEY Jake (AUSIL12)

MITAKIS Ioannis (GREIM3)

PAOLETTI Michele (ITAMP5)

FOGLIA Alejandro (URUAF1)

ZARIF Jorge (BRAJZ4

NIRKKO Tapio (FINTN1)

VUJASINOVIC Milan (CROMV2)

VOLOLINI Enrico (ITAEV14)

BENDIX Mads (DENMB4)

KARPAK Deniss (ESTDK1)

POGGI Giorgio (ITAGP5)

TWEDDELL Oliver (AUSOT1)

MELO Frederico (PORFP1)

MUSCAT Alejandro (ESPAM21)

KAYNAR Alican (TURAK2)

CORNISH Ben (GBRBC35)

GUITIAN SARRIA Pablo (ESPRA2)

PEDERSEN Anders (NORAP2)

MC COY Peter (GBRPM40)

KASUSKE Philip (GERPK18)

VINCEC Gasper (SLOGV1)

Results after 11 races ( Discards : 1) (101 entries)

Chercher/Search

(Click on the underlined names to access the individual skipper's file)
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KULA Piotr (POLPK6)
VIKA Tomas (CZETV1
BALDASSARI Filippo (ITAFB31)

OLUJIC Josip (CROJO01)

PRADA Bruno (BRABP1)

SELIANOV Alexey (RUSAS8

MARCINIAK Jakub (POLIMS)

SKORNYAKOV Eduard (RUSES2)

CHILDS Paul (GBRPC31)

FERNANDES VASCO Miguel (ESPMF11)

BILIC Tudor (CROTB4)

BUGARIN Nenad (CRONB3)

ALICAN Basegmez (TURAB9)

KISTANOV Arkadiy (RUSAK48)

VAINSALU Lauri (ESTLV11)

TERPIGOREV Egor (RUSET1)

JODLOW SKI Michal (POLMJ1)

BOIDIN Martin (DENMB8)

KORSHIKOV Anatoly (RUSAK12)

PIC Fabian (FRAFP16

BEVILACQUA Riccardo (ITARB31)

GUSENKO Andriy (UKRAG4)

WOJEWSKI Milosz (POLMW 14

ROS MARTINEZ Fernando (ESPFR13)

BRODTKORB Lars (NORLB8)

GOZEN CEM (TURCGS5)

HADDEN James (GBRIH86)

BRIDDON Harry (GBRHB32)
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MARTENS Eike (GEREM6

KOHLHOFF Max (GERMK35)

PURDIE Karl (NZLKPO1)

MIKOLAJ Lahn (POLML5)

KIRILL Luzan (RUSKL6)

LAMPHERE Gordon (USAGL12)

HAY Laurent (FRALHS5)
MONTAGUT Benjamin (FRAAP19)

MC MILLAN Joe (AUSIM34)

FALASCA Santiago (ARGSF1)

VANGELOV Dimitar (BULDV1

VONGHER Alessandro (ITAAV36)

KIRSCHBAUM Tobias (NEDTK3)

TOTH Philip (USAPT14

LOVROVIC Dan (CRODL1

KINKAR Martti (ESTMK1)

HAVERLAND Lars (GERLH8)
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10.0 41.0 51.0
32 45 50
32.0 45.0 50.0
15 38 78
15.0 38.0 78.0
24 42 27
24.0 42.0 27.0
16 36 31
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30 66 47
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25 59 36
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33 61 59
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40 65 64
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36 53 77
53.0 7278
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31 69 39
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22 70 65
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46 68 71
46.0 68.0 71.0
BFB- 79 63
79.0 63.0
45 63 70
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39 31 58
39.0 31.0 58.0
53 47 56
53.0 47.0 56.0
43 33 74
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34 71 66
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21 78 89
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37 85 54
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42 72 68
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47 74 87
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31
31.0
74
74.0
BFD
102.0
39
39.0
49
49.0
57
57.0
46
46.0
68
68.0
42
42.0
35
35.0
24
24.0
53
53.0
45
45.0
58
58.0
60
60.0
50
50.0
30
30.0
47
47.0
52
52.0
72
72.0
67
67.0
86
86.0
59
59.0
66
66.0
69
69.0
78
78.0
76
76.0
65
65.0
80
80.0
79
79.0
70
70.0

81
81.0

85
85.0

63
63.0
82
82.0
73

SCP
27.0
SCpP
29.0
SCP
22.0
SCP
60.0
SCP
21.0
SCP
46.0
SCP
33.0
SCP
44.0
SCP
47.0
SCP
51.0
SCP
43.0
SCP
34.0
SCP

56.0

POLOC
REPUB
ITALIE
CROAT
BRESII
RUSSII
POLOC
RUSSII
GRANL
ESPAG
CROAT
CROAT

TURQL

scp
58.0
scp
14.0
scp
31.0
scp
42.0
scp
50.0
scp
53.0
scp
65.0
scp
67.0
scp
48.0
scp
36.0
scp
73.0
SCPj
75.0
scp
63.0
scp
55.0
scp
59.0
sep
7270
scp
74.0
scp
54.0
scp
57.0
scp
64.0
scp
71.0
scp
61.0
scp
68.0

SEP} RUSSII
8746

RUSSII

ESTON
RUSSII
POLOC
DANENM
RUSSII
SRRC
ITALIE
UKRAII
POLOC
ESPAG
NORVE
TURQL
GRANL
GRANL
ESPAG
ITALIE
REPUB
IRLANI
ALLEM
ALLEM
NOUVE

POLOC

SCPj ETATS
99.0

SCP SRRC
66.0

SCP SRRC
62.0

SEPe AUSTR
1626

SCPj ARGEN
78.0

SCP BULGA
69.0
SCP ITALIE
70.0

SCPj HOLLA
72.0

SCPj ETATS
89.0

SCPe CROAT
102.0
SCP ESTON
80.0
SCP ALLEM


http://www.sailing.org/bio.asp?ID=POLPK6
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=CZETV1
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=ITAFB31
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=CROJO01
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=BRABP1
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=RUSAS8
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=POLJM5
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=RUSES2
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=GBRPC31
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=ESPMF11
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=CROTB4
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=CRONB3
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=TURAB9
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=RUSAK48
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=ESTLV11
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=RUSET1
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=POLMJ1
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=DENMB8
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=RUSAK12
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1116519R&AnneeSportive=
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=ITARB31
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=UKRAG4
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=POLMW14
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=ESPFR13
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=NORLB8
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=TURCG5
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=GBRJH86
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=GBRHB32
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=ESPJA6
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=ITASF2
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=CZEMM1
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=IRLRH18
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=GEREM6
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=GERMK35
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=NZLKP01
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=POLML5
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=RUSKL6
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=USAGL12
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=0006630G&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=0544526Q&AnneeSportive=
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=AUSJM34
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=ARGSF1
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=BULDV1
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=ITAAV36
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=NEDTK3
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=USAPT14
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=CRODL1
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=ESTMK1
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=GERLH8

GER 713

85 KOTLYAROV Denis (RUSDK17)
RUS 27

86 = LAURENCE Luke (USALL38)
USA 40

87 I SAVIO Matteo (ITAMS93)
ITA 83

ss I ALLAIN DES BEAUVAIS Marc (FRAMA15)
FRA 99

89 [ GOROSTEGUI Arce (ESPVG1)
ESP 755

90 == KOTLYAROV Artur (RUSAK4)
RUS 28

91 I AUDOIN Michel (FRAMA20)
FRA 38

92 I LELEU Alec (FRAAL57)
FRA 51

93 E3 GAUTSCHI Thomas (SUITG2)
SUl 63

94 I LOBERT Philippe (FRAPL26
FRA 66

95 Il LOSTIS Jean-pierre (FRAIL77)
FRA 84

96 I CATTANEO Alessandro (ITAAC112)
ITA 191

97 == BILL Andrew (RUSAB34)
RUS 1117

98 I REGOUT Bruno (BELBR2)
FRA 897

99 HART Richard (GBRRH18)
GBR 631

100 ANANGEV Alexandr (RUSAA14)
RUS 88

101 EF HEIMLER Charles (USACH25)
USA 2

FIN/J 769.00 871.00
FIN/FINN 770.00 872.00
FIN/J 774.00 863.00
FIN/FINN 784.00 886.00
FIN/FINN 803.00 905.00
FIN/J 808.00 901.00
FIN/FINN 810.00 901.00
FIN/J 814.00 916.00
FIN/FINN 870.00 969.00
FIN/FINN 873.00 969.00
FIN/FINN 892.00 994.00
FIN/FINN 908.00 1010.00
FIN/FINN 909.00 1011.00
FIN/FINN 919.00 1018.00
FIN/FINN 922.00 1024.00
FIN/J 924.00 1026.00

FIN/FINN 957.00 1059.00

58.0 86.0 82.0 78.0 80.0 81.0 886 76.0 78.0 73.0
56 88 81 73 88 62 81 BNS 61 77
56.0 88.0 81.0 73.0 88.0 62.0 81.0 +862:6 61.0 77.0
BFB- 55 57 75 DNF BFD DNF DNS 19 54
4020 55.0 57.0 75.0 102.0102.0102.0102.0 19.0 54.0
41 84 84 81 83 78 89 75 82 83
41.0 84.0 84.0 81.0 83.0 78.0 898 75.0 82.0 83.0
50 81 72 82 79 BFB- 87 77 87 88
50.0 81.0 72.0 82.0 79.0 #8626 87.0 77.0 87.0 88.0
BFB- 77 88 84 82 86 66 64 DNF 75
620 77.0 88.0 84.0 82.0 86.0 66.0 64.0 102.0 75.0
38 92 86 85 93 88 83 88 79 87
38.0 92.0 86.0 85.0 936 88.0 83.0 88.0 79.0 87.0
51 87 85 90 84 85 9+ 81 72 89
51.0 87.0 85.0 90.0 84.0 85.0 9+6 81.0 72.0 89.0
BFB- 89 92 93 86 84 86 69 41 90
162:0 89.0 92.0 93.0 86.0 84.0 86.0 69.0 41.0 90.0
59 93 99 91 92 87 94 85 89 92
59.0 93.0 998 91.0 92.0 87.0 94.0 85.0 89.0 92.0
60 96 96 89 89 92 92 86 93 091
60.0 96:6 96.0 89.0 89.0 92.0 92.0 86.0 93.0 91.0
61 94 93 BFB- 91 94 95 87 83 DNF
61.0 94.0 93.0 626 91.0 94.0 95.0 87.0 83.0 102.0
BFB- 97 95 92 87 89 90 84 88 84
4020 97.0 95.0 92.0 87.0 89.0 90.0 84.0 88.0 84.0
62 98 98 BFB- 90 90 93 89 91 96
62.0 98.0 98.0 #6268 90.0 90.0 93.0 89.0 91.0 96.0
64 99 94 98 95 96 97 90 97 95
64.0 996 94.0 98.0 95.0 96.0 97.0 90.0 97.0 95.0
63 95 100 96 94 95 98 91 96 94
63.0 95.0 100.0 96.0 94.0 95.0 98.0 91.0 96.0 94.0
65 100 97 95 96 93 BNF DNS 92 93
65.0 100.0 97.0 95.0 96.0 93.0 +62-6102.0 92.0 93.0

66 BNS- 101 97 DNS 97 96 92 DNC DNC
66.0 +62:6101.0 97.0 102.0 97.0 96.0 92.0 102.0102.0

Penalties and redress : 160 (55 BFD; 1 D+S; 2 DNC; 1 DNE; 5 DNF; 5 DNS; 1 DSQ; 90 SCP; )

Retour début de page

FAURE Philippe
Président du Comité de Course

DOERR John
Président du Jury

Produit le 10/05/2014 par GAUTIER Annick et logiciel FReq2013 (vers. 27/03/2014) FFVoile © 2001/2013

76.0
D+SC RUSSII
102.0
SCPe ETATS
102.0
SCPj ITALIE
83.0
SCP SNO
81.0
SCP ESPAG
79.0
SCPj RUSSI
82.0
SCP SRRO
86.0
SCPj CV TH
84.0
SCP SUISSI
88.0
SCP SNO
85.0
SCPj Y C ILE
92.0
SCPe ITALIE
102.0
SCPe RUSSII
102.0

SCP CNBI
93.0

SEPe GRANL
1020

SCPj RUSSII
91.0
SCPe ETATS
102.0


http://www.sailing.org/bio.asp?ID=RUSDK17
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=USALL38
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=ITAMS93
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1037649K&AnneeSportive=
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=ESPVG1
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=RUSAK4
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=0073917X&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1097439R&AnneeSportive=
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=SUITG2
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=0956513T&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1022291M&AnneeSportive=
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=ITAAC112
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=RUSAB34
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1318520J&AnneeSportive=
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=GBRRH18
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=RUSAA14
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=USACH25
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=0000961B&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=0538540E&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.net/Freg/Freg.htm

